55.463 ed essendo già state utilizzate le superfici 
come da specchietto precedente per l’edificazione dei fabbricati già esistenti sul fondo, come da 
Tabella A precedente, resta disponibile per ulteriori utilizzazioni edilizie ad uso allevamento una 
superficie territoriale pari a mq. 1330 (milletrecentotrenta), descritta nella Tabella “B” allegata. 

b. Tutti gli appezzamenti le cui possibilità edificatorie sono state utilizzate all’atto del rilascio della 
concessione diventano inedificabili, e tale vincolo sussiste anche nel caso di frazionamento 
successivo.